
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-639

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-639

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14462811 1297728 Василюк Аліна Вячеславівна 154398 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050886 Бізнес-
економіка

120,600

2 14533707 1297728 Гренюх Ірина Ігорівна 160865 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184453 Бізнес-
економіка

147,100

3 14470515 1297728 Грицюк Аліна Олександрівна 154408 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077049 Бізнес-
економіка

141,700

4 14492169 1297728 Мисько Анастасія Ігорівна 025623 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221065 Бізнес-
економіка

117,200

5 14510121 1297728 Павлишин Анна Іванівна 154402 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077216 Бізнес-
економіка

133,400

6 14503629 1297728 Підцерковна Олена Михайлівна 153408 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176325 Бізнес-
економіка

136,300

1



7 14511399 1297728 Раєв Вадим Євгенович 030382 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025479 Бізнес-
економіка

149,200

8 14501724 1297728 Сенів Андріана Андріївна 154415 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159549 Бізнес-
економіка

150,500

9 14530308 1297728 Серкез Вікторія Василівна 109437 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261442 Бізнес-
економіка

121,400

10 14452909 1297728 Скварок Марія Романівна 154341 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181998 Бізнес-
економіка

139,500

11 14377585 1297728 Шевчук Яна Вікторівна 154231 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047721 Бізнес-
економіка

137,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-639

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14401770 1298649 Гандзин Христина Михайлівна 154121 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154669 Облік і аудит 132,100

2 14418906 1298649 Граніченко Енола Олегівна 154271 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143666 Облік і аудит 142,600

3 14399929 1298649 Гривнак Христина Володимирівна 154158 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105679 Облік і аудит 128,100

4 14306452 1298649 Кащук Анастасія Андріївна 081516 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064434 Облік і аудит 149,000

5 14478638 1298649 Котик Олена Володимирівна 154272 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080691 Облік і аудит 136,900

6 14419537 1298649 Мельникович Ірина Василівна 154262 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143332 Облік і аудит 131,000

3



7 14452657 1298649 Мудрик Ольга Андріївна 154042 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105200 Облік і аудит 113,400

8 14315563 1298649 Осипчук Марія Олександрівна 154267 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075882 Облік і аудит 129,700

9 14394152 1298649 Пацула Софія Ігорівна 121585 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021381 Облік і аудит 111,600

10 14260779 1298649 Петракова Марія Тарасівна 151121 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005590; 2024р. - 
0112309

Облік і аудит 123,600

11 14318404 1298649 Саган Лідія Сергіївна 154265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143214 Облік і аудит 115,600

12 14520316 1298649 Свіжинська Іванна-
Роксоляна Ігорівна 154192 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0174489 Облік і аудит 137,300

13 14460070 1298649 Смірнова Наталія Олексіївна 154185 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080803 Облік і аудит 145,200

14 14364220 1298649 Троць Юлія Тарасівна 151181 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028200 Облік і аудит 117,400

15 14514222 1298649 Чорна Лідія Вікторівна 026270 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263345 Облік і аудит 137,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-639

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14524427 1300150 Весоловський Остап Юрійович
025481 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236320 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

134,100

2 14456426 1300150 Гавриляк Тетяна Миколаївна
154457 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151459 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

112,600

3 14389108 1300150 Гнідець Софія Сергіївна
154146 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158906 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

122,800

5



4 14266091 1300150 Гуменюк Тетяна Михайлівна
154199 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158362 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

161,200

5 14528136 1300150 Гунька Ольга Казимирівна
173219 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0185539 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

133,200

6 14497506 1300150 Дорошевич Ірина Петрівна
154213 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104246 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

151,600

7 14506059 1300150 Ілечко Вікторія Ігорівна
176006 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025494 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

148,000

8 14383290 1300150 Король Марія Володимирівна
154202 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070501 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

144,100

9 14363992 1300150 Попович Ангеліна Василівна
154132 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094586 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

148,000

10 14355857 1300150 Синякова Єлизавета Євгенівна
056219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006328 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

122,000

11 14525121 1300150 Сулима Вероніка Ігорівна
154126 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212335 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

125,300

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-639

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14526955 1300152 Гаврилюк Софія Андріївна
154160 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198523 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

143,700

2 14502694 1300152 Плаксій Ірина Михайлівна
124511 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181733 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

133,900

3 14506830 1300152 Світлак Аліна Зеновіївна
135578 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185992 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

123,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-639

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14443292 1299873 Брошко Юстина Олексіївна
153484 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153162 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

150,400

2 14452208 1299873 Врублевська Діана Андріївна
030147 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154568 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

129,000

3 14479628 1299873 Голик Валерія Геннадіївна
092781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041276 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,900

8



4 14367416 1299873 Ковалюк Катерина Вікторівна
144909 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030786 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

153,000

5 14418938 1299873 Кочмар Сніжана Іванівна
135525 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085910 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

131,800

6 14492280 1299873 Линда Наталія Степанівна
133732 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152998 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

132,900

7 14453512 1299873 Максимів Христина Миколаївна
064658 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207223 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

129,100

8 14462199 1299873 Павлій Вікторія Ігорівна
169121 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095998 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

119,100

9 14382020 1299873 Римар Христина Володимирівна
121532 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130542 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

138,000

10 14409133 1299873 Семкович Тетяна Миколаївна
154084 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104572 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

150,000

11 14349263 1299873 Фединяк Олеся Любомирівна
154363 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119621 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

161,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-639

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14495774 1331279 Антонюк Софія Іванівна 154416 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147029 Маркетинг 153,400

2 14456739 1331279 Башинська Марта Олегівна 153485 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020431 Маркетинг 138,100

3 14378967 1331279 Березюк Орися Дмитрівна 153928 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089283 Маркетинг 139,700

4 14476361 1331279 Владичка Софія Богданівна 154127 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159085 Маркетинг 142,100

5 14486116 1331279 Врублевська Оксана Ярославівна 154151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158958 Маркетинг 151,600

6 14519604 1331279 Гладенко Анастасія Русланівна 132035 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206980 Маркетинг 158,800

10



7 14519978 1331279 Гладій Христина Василівна 154152 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113120 Маркетинг 151,600

8 14420775 1331279 Гундертайло Катерина Іванівна 096457 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213554 Маркетинг 134,500

9 14479994 1331279 Гунько Наталя Андріївна 154022 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158608 Маркетинг 136,200

10 14374157 1331279 Дзядзін Аліна Вікторівна 153941 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115367 Маркетинг 148,200

11 14449347 1331279 Затварський Роман Михайлович 154181 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143347 Маркетинг 121,400

12 14329355 1331279 Іваха Марія Іванівна 154456 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048709 Маркетинг 131,700

13 14304237 1331279 Калинка Аліна Степанівна 153992 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063574 Маркетинг 140,800

14 14338076 1331279 Копачук Евеліна Русланівна 153895 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089277 Маркетинг 167,200

15 14392173 1331279 Котнюх Оксана Іванівна 153929 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052067 Маркетинг 144,800

16 14303998 1331279 Крищук Вікторія Олександрівна 076419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164491 Маркетинг 136,500

17 14307445 1331279 Куш Вікторія Русланівна 119643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060264 Маркетинг 161,000

18 14470062 1331279 Ляшко Яна Олександрівна 153894 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052460 Маркетинг 152,000

19 14430049 1331279 Макарчук Марія Степанівна 154079 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082395 Маркетинг 159,000

20 14362054 1331279 Мельник Надія Володимирівна 135997 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100942 Маркетинг 133,900

21 14427473 1331279 Павлова Анна-
Анастасія Олександрівна 154111 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0102147 Маркетинг 145,200

22 14428661 1331279 Петришин Маріанна Ігорівна 153432 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072759 Маркетинг 142,100

23 14495115 1331279 Пітин Анастасія Василівна 153907 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088944 Маркетинг 132,200

24 14535615 1331279 Побережняк Єлизавета Сергіївна 164423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209528 Маркетинг 140,300

11



25 14454235 1331279 Румянцева Софія Сергіївна 135527 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128167 Маркетинг 123,600

26 14470031 1331279 Созанська Вікторія Ігорівна 154374 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101467 Маркетинг 146,400

27 14390234 1331279 Топільницька Іванна Петрівна 154290 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154095 Маркетинг 145,000

28 14393903 1331279 Фариник Андріана Андріївна 154382 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048517 Маркетинг 147,900

29 14464459 1331279 Федорук Марина Сергіївна 153896 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130585 Маркетинг 147,900

30 14377937 1331279 Харченко Вікторія Сергіївна 153911 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088890 Маркетинг 139,900

31 14501830 1331279 Юр Валерія Юріївна 153463 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268608 Маркетинг 148,900

32 14398703 1331279 Яким Марія Романівна 153921 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052712 Маркетинг 148,000

33 14437702 1331279 Яцюк Юлія Юріївна 153899 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073123 Маркетинг 161,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-639

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14397250 1291106 Головата Дарина Василівна
076083 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173298 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

143,700

2 14263823 1291106 Дружбіцька Юлія Віталіївна
153631 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085115 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

146,800

3 14419324 1291106 Кублицька Маргарита Олександрівна
153630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085434 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,600

13



4 14505625 1291106 Сухай Христина Володимирівна
153599 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188672 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,200

14


